اما آیا بحران به این جنایتکاران اجازه خواهد داد سیاست خود را پیش ببرند یا نه، بستگی به اتحاد و همبستگی پرولتاریای جهان و عکس العمل توده های کار و زحمت و همینطور مسائلی که در قاره افریقا پیش می رود، خواهد داشت.

زنده باد اتحاد و همبستگی پرولتاریای جهان بر علیه نظام سرمایه داری

سی یک فروردین ۱۳۹۳ برابر با بیستم آپریل ۲۰۱۴
رحیم کریمیان - روزبه کوراغلی